
 

 

 

 

 

2023 年 2 月 1日 

お客様各位 

 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

オーソペディック事業本部 

 

 

価格改定のお知らせ 

パワーシステム バー・ブレード製品 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。   

 

さて、このたび、下記の通り「バー・ブレード製品」の一部の価格を改定させていただくことになりましたので、お

知らせいたします。 可能な限りコストを抑えることで、長年にわたり製品価格の維持に努めてまいりましたが、昨

今の原材料価格および製造諸経費（輸送価格、エネルギーコスト）の高騰に伴い、各製品の価格を再度見直し

改定を実施させて頂くこととなりました。 

 

 何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具

 

記 

 

対象製品：  添付リストをご参照ください 

 

価格改定時期：  2023 年 4月 1日ご注文分より 

 

お問合せ先：  ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

   カスタマーサービスセンター 

   TEL： 0120-401-741 

 

 

以上


